
Id: UIWJU-QUUFO-ASYOE-IRTIZ-WGEXK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 79/2010
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2010 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLII/288/2009 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok wpro-wadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1)Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 14.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 57.811.568,34 zł, w tym: - dochody bieżące - 38.966.381,57 zł, - dochody majątkowe - 
18.845.186,77 zł, 

2)Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu ustawami 
o kwotę 14.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wy-niosą 5.751.171,00 zł. 

§ 3. 1)Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 14.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 63.216.512,34 zł, w tym: - wydatki bieżące - 34.110.874,57 zł, - wydatki majątkowe - 
29.105.637,77 zł. 

2)Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu ustawami 
o kwotę 14.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wy-niosą 5.751.171,00 zł. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2)Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Burmistrz Przasnysza 

Waldemar Trochimiuk

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2010

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zmiany w budżecie miasta na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2010

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zmiany w planie finansowym zadań zleconych na 2010 rok 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: UIWJU-QUUFO-ASYOE-IRTIZ-WGEXK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie miasta zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 
14.870,00 zł, w tym zwiększa się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 14.870,00 zł. Dochody 
W dziale 751, rozdz. 75107 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na reali-zację zadań zleconych o kwotę 
12.870,00 zł, zgodnie z informacją Nr DCI-0301-11/10 Kra-jowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie, 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczał-towanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. W dziale 
852, rozdz. 85213 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na reali-zację zadań zleconych o kwotę 2.000,00 
zł, zgodnie z decyzją Nr 87/2010 Wojewody Ma-zowieckiego, z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne. Wydatki W dziale 751, rozdz. 75107 wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 
z decyzją Krajowego Biura Wyborczego oraz dokonuje się korekty w planie wydatków o kwotę 446,87 zł. 
W rozdz. 75108 dokonuje się korekty w planie wydatków o kwotę 21,97zł. W dziale 754, rozdz. 75421 uzupełnia 
się plan wydatków na zakup piasku o kwotę 1.900,00 zł - z rezerwy ogólnej, rozdz. 75818 – w związku 
z zaistniałymi podtopieniami na terenie miasta w I dekadzie czerwca. W dziale 801, rozdz. 80104 przenosi się 
kwotę 1.460,00 zł z wydatków na zakup energii na uzupełnienie planu na zakup usług remontowych w Przedszkolu 
Nr 2. W rozdz. 80110 przenosi się kwotę 2.500,00 zł z wydatków na zakup pomocy dydaktycznych na 
uzupełnienie planu na zakup akcesoriów komputerowych w Gimnazjum Publicznym. W dziale 852, rozdz. 85213 
zwiększa się plan wydatków zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego. W rozdz. 85295 wprowadza się 
korektę w planie wydatków na rozliczenie projektu pn. „ Słoneczny Teatr – integracja poprzez sztukę” 
realizowanego w ramach Pro-gramu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 


